
ماهنامه شبکه 221 با پرونده ویژه ترفندهای
سیستمعاملها بزودی منتشر میشود

شماره 221 ماهنامه شبکه با ادامه سلسله مقالات «نگاهى به ده مهارت مهم دنیاى 2020» که به یکی از
بخشهای محبوب مجله تبدیل شده آغاز میشود. این قسمت: مراحل حل مساله. در این مقاله متوجه میشویم

بسیاری از ما ناخودآگاه با سوگیریهای مختلف بجای حل مساله خاطر خود را دور میزنیم تا بلکه در
کوتاه مدت آسوده شود! اما چاره راه دیگری است. در شاهراه اطلاعات با بزرگترین پردازنده تاریخ آشنا
میشوید، در فناوری شبکه راهنمای خریدی تهیه کردیم برای تجهیزات شبکه مناسب نیاز شما، در عصر شبکه

از الگوبرداری کامپیوترها از مغز گفتیم، در کارگاه اوراکل خبر از دگرگونی جهان را میدهد و در
پرنده ویژه این شماره ترفندهای بسیار جذاب و کاربردی سه سیستمعامل محبوب را یاد میگیرید.
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در  پرونده ویژه این شماره بیش از 100 نکته و ترفند مهم که جنبه عمومی دارند و انتظار نمیرود در
چند سال آینده تغییر پیدا کنند را بررسی کردیم. در این شماره خواهیم گفت که چگونه سرعت راهاندازی
سیستم و سرعت سیستمعامل را افزایش دهید، چگونه از حریم خصوصی خود در ویندوز محافظت کنید، چگونه
مشکلات رایج مک را برطرف کنید، چگونه از ترفندهای پنهان سیستمعامل ویندوز همچون منوی کرکرهای

خاموش کردن ویندوز استفاده کنید، به بررسی رایجترین مشکلات سیستمعامل لینوکس و چگونگی رفع آنها
پرداختیم و در نهایت در قالب یک پرسش و پاسخ کوتاه مشکلات عمومی ویندوز 10 را بررسی کردیم. بدیهی
است، امکان پرداختن به تمامی ترفندها و مشکلات حتا یک سیستمعامل در یک پرونده ویژه وجود ندارد،

به همین دلیل سعی کردیم گلچینی از مهمترین ترفندها و مشکلات پیرامون سیستمعاملها را بررسی کنیم.
اگر احساس کردید ترفند یا مشکل مهمی وجود دارد که این پرونده ویژه به آن اشاره نکرده، به این دلیل

است که روی سایت مجله شبکه آن ترفند یا مشکل بررسی شده است. امید است پرونده ویژه این شماره
موردپسند طبع مشکلپسند مخاطبان قرار گیرد.

پرونده ویژه



راز پنهان سیستمعاملها 
25 ترفند پنهان ویندوز 10  که اطلاعی درباره آنها ندارید 

11  مشکل رایج سیستمعامل مک همراه با راهحل آنها 
12 تکنیک راهبردی برای سرعت بخشیدن به ویندوز 10 

چگونه مشکلات رایج سیستمعامل لینوکس را شناسایی و برطرف کنیم 
11 ترفند کاربردی برای رفع مشکلات ناگهانی ویندوز 10 

چگونه از حریم خصوصی خود در ویندوز 10 محافظت کرده و دادههای شخصی را پاک کنیم؟ 
25 پرسش و پاسخ مرتبط با ویندوز 10 

شاهراه اطلاعت



نگاهی به بزرگترین پردازندهای که تاکنون ساخته شده است 
دنیای دوربین: دنیای تشخیص چهره 

دنیای موبایل: ارسال اطلاعات با آب نمک و قفلی که با گوش باز میشود! 

فناوری شبکه

بهترین سرورهای مخصوص کسبوکارهای کوچک در سال 2019



VMware vSAN چیست و چه کاربردهایی دارد؟ 
بهترین ابزارهای نظارت بر شبکه در سال 2019 

آشنایی با انواع مختلف سامانههای نام دامنه شبکه 

عصر شبکه

یادگیری و خودسازمانیابی مغز،  الگوهایی برای ساخت کامپیوترهای آینده 
برای اولین بار دانشمندان عملکرد و قدرت هوش مصنوعی را زیر سوال بردند 

پیشتازان فضا؛ میلیاردری که چشم به آسمان دوخته 
10 علامتی که نشان میدهند بهزودی باید با کارمندان مستعد خود خداحافظی کنید 

کارگاه



اوراکل: بانکهای اطلاعاتی خودکار جهان ما را دگرگون میکنند 
چگونه  سورسکد برنامهها را روی لینوکس به یک فایل اجرایی تبدیل کنیم؟

* توزیع ماهنامه شبکه در سراسر ایران:  بزودی میتوانید ماهنامه شبکه 217 را از کیوسکهای روزنامه
فروشی سراسر کشور تهیه کنید. 

* توزیع ماهنامه شبکه در کتابخانههای سراسر ایران: آخرین شماره ماهنامه شبکه را میتوانید در تمام
کتابخانههای عمومی سراسر کشور مطالعه کنید.

* همین الان مشترک ماهنامه شبکه شوید: برای اشتراک سالیانه میتوانید به بخش اشتراک در سایت
ماهنامه شبکه مراجعه کرده و هر ماه شماره جدید مجله شبکه را درب منزلتان تحویل بگیرید.
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